



Ano letivo 2021/2022

Conselho Geral

Processo Eleitoral para a eleição dos representantes dos Pais e Encarregados de Educação

CONVOCATÓRIA

Eleição dos representantes dos pais e encarregados de educação no Conselho Geral

Convoca-se a assembleia geral de Pais e Encarregados de Educação do Agrupamento de Escolas de Albufeira, constituída por todos os pais e/ou encarregados de educação dos alunos inscritos no Agrupamento de Escolas de Albufeira, para uma reunião a realizar-se dia 24 de março de 2022, quinta-feira, às dezoito horas, no Auditório da EBSA, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto único: Eleição dos representantes dos pais e encarregados de educação no Conselho Geral.

09 de março de 2022

O Presidente do Conselho Geral:

José Guilherme Ribeiro Proença